
 

 

 

                                                   H O T Ă R Â R E 

 

Cu privire la :aprobarea plecării echipei de fotbal AS Vasile Ban în Italia. 

 

Având în vedere :-invitaţia Asociaţiei cultural sportive Româno-Italiene „Rapsodia” 

                            -tabelul nominal cu formaţia de fotbal AS Vasile Ban                

                            -proiectul de hotărâre nr.2795/12.07.2011 -primar 

                            -procesul verbal al sedintei extraordinare 

 

În temeiul art.45,alin.(2) lit.a) din Legea administratiei publice locale nr.215/2001-rep. 

 

CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT, 

în şedinţa  extraordinară din data de 14.07.2011 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

 

Art.1. Se respinge proiectul de hotărâre cu privire la aprobarea plecării echipei de fotbal AS Vasile  

           Ban în Italia. 

 

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică primarului  şi  Instituţiei  Prefectului  Jud.Olt . 

 

Art.3.Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt şi pe site-ul  Primăriei . 

 

                  PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar, 

                     Dumitru POPA                                                Gabriela ANDRONIE  

                                           
                                              Nr.48 din 14.07.2011 
 
 

 
 

 

 

 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                      

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  

www. cungrea.ro 

 


